
 اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان، بر لزوم 
راه اندازی واحد مدیریت مصرف انرژی در اصناف و 
صنایع استان با هدف مدیریت منابع و مصارف انرژی، 
کاهش هزینه های تولید و کمک به حفظ مطلوب محیط 

زیست و … تاکید کرد.
 در پانزدهمین نشست اعضای ستاد مدیریت بحران این 
شرکت که با حضور مدیرکل ستاد بحران استان، مدیرکل 
سازمان صمت، مدیرانی از شرکت های برق شهری و برق 
منطقه ای، شهرک های صنعتی و شرکت های فولادی 
استان برگزار شد، مهندس عسکری ضمن تشریح عمده 
اقدامات شرکت گاز اســتان در راستای مدیریت بهینه 
مصرف، گفت: با وجود همه ی اقدامات و نتایج حاصله، 
به علت افزایش تعداد مشترکین گاز طبیعی در سالجاری 
و همچنین برودت هوا ، صرفه جویی مصرف گاز در 
بخش های مختلف اعم از خانگی، صنعتی، تجاری و 
عمومی با جدیت رعایت گردد تا جریان گاز در همه ی 

کشور استمرار داشته باشد.

وی، با اشاره به اینکه، شب گذشته دمای هوا در شهرستان 
های سردسیر استان به منفی 20 درجه سانتیگراد بود و این 
کاهش دما در غرب کشور و استان های سردسیر بسیار 

بیشتر است، افزود: تقاضا داریم مردم شریف استان تا 
جایی که امکان دارد در مصرف گاز صرفه جویی نمایند 
تا با افت فشار و قطعی گاز مواجه نشده و زمستان را به 

سلامت سپری نماییم.
عسکری، با بیان اینکه واحد های صنعتی بویژه صنایع 
عمده که مصرف گاز بالایی دارند می توانند اورهال و 
تعمیرات سیستم های خود را در فصل سرد انجام دهند 
که با این اقدام بتوان تا میزان قابل توجهی مصرف گاز را 

در پیک زمستانی کاهش داد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، همچنین با تاکید 
بر ممنوعت استفاده از گرماتاب ها در فضاهای عمومی 
غیر سرپوشیده نظیر رستوران ها، باغ ویلاها و… گفت: 
صنوف مختلف نیز به سهم خویش باید در مصرف انرژی 

صرفه جویی نمایند.
عسکری، همچنین خواستار تبدیل مصرف بهینه انرژی 
به یک فرهنگ عمومی در میان اقشــار جامعه شد و با 
اشــاره به علل لزوم محدودیت در مصرف گاز طبیعی 
اظهار کرد: ناترازی تولید و مصــرف گاز، افزایش بی 
رویه، اهمیت استمرار جریان گاز در اقصی نقاط کشور 
از مهمترین دلایلی است که باید در زمینه مصرف بهینه 

همت گماشت.
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افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز در استان همدان

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز استان همدان از افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز در 2۴ ساعته گذشته در مقایسه با مدت مشابه پارسال در استان خبر داد.
محمدصادق محبی نظر با بیان اینکه  در استان همدان ۱۵ میلیون و ۴00 هزار مترمکعب گاز مصرف شد، گفت: این میزان در مقایسه با پارسال ۱۴ درصد رشد داشته است.

او با اشاره به اینکه مشترکان همدانی از ابتدای سال تاکنون سه میلیارد و ۵00 میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند، افزود: این میزان در مقایسه با پارسال بیش از هفت درصد افزایش داشته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به مصرف ۸۹ درصدی گاز در بخش خانگی و تجاری تصریح کرد: مصرف گاز در صنایع استان بسیار محدود شده است و در کارخانه های سیمان نیز ۸0 درصد 
کاهش مصرف داریم. محبی نظر با بیان اینکه اگر هر مشترک روزانه یک مترمکعب از مصرف خود را کاهش دهد روزانه ۶۱0 هزار مترمکعب صرفه جویی می شود، تاکیدکرد: عمده هدر رفت گاز در ساختمان های 

آموزشی و دانشگاه ها است. بر اساس مصوبه ستاد هماهنکی مصرف بهینه انرژی استان، ساعت کار ادارات و دستگاه های دولتی از ابتدای دی ماه با یک ساعت تاخیر آغاز می شود.
بر اساس این مصوبه ساعت کار در ادارات، دستگاه های دولتی از ساعت ۹ صبح تا ۱۴ خواهد بود.

 لزوم مدیریت مصرف گاز در اصناف و صنایع استان اصفهان

مدیرکل شیلات استان اعلام کرد؛

لرستان صدرنشیین تکثیر بچه ماهی در کشور

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 استاندار یزد مطرح کرد؛
  افزایش رضایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان

 با رشد بهره وری

 یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر مهران فاطمی، استاندار یزد در نشست 
مشترک با گروه های منتخب فعال در حوزه دام و طیور استان، به برخی از درخواست ها و 
مطالبات این قشر زحمتکش اشاره کرد و گفت: مشکلات و دغدغه های قابل حل در سطح 
استان پیگیری و موارد نیازمند انعکاس و حل در سطح ملی، در نشست مشترک هیئت دولت 

با استانداران مطرح و پیگیری خواهد شد.  
وی در ادامه با اشاره به لزوم افزایش بهره وری در بخش کشاورزی و دامداری و تاثیر آن 
بر هزینه های تولید اظهارداشت: افزایش بهره وری سبب کاهش هزینه تولید و متعاقب آن 

رضایت تولید کنندگان و مصرف کنندگان می شود.
استاندار یزد خاطرنشان کرد: در این راستا باید کلیه مراحل فعالیت کشاورزان و دامداران به 
صورت کارشناسی و با نگاه افزایش بهروه وری بررسی و اقدامات لازم جهت افزایش بهره 
وری و کاهش هزینه تولید را انجام داد.  دکتر فاطمی اظهار داشت: در جریان مسائل و دغدغه 
های فعالیت بخش کشاورزی و دامداری قرار دارم و موضوعات را منعکس و دنبال خواهم 
کرد.   وی در بخش دیگری از سخنانش به سفر آیت الله رئیسی؛ دومین مقام عالی و اولین 
مقام اجرایی کشور به استان  در تاریخ 22 و 23 دی ماه اشاره و تصریح کرد: یکی از برنامه 
های مهم سفر رئیس جمهور به استان آغاز عملیات اجرایی انتقال آب از دریا به استان است.

استاندار یزد با بیان اینکه در طول ۱۵ ماه اخیر به صورت شبانه روزی برای حل مسئله آب 
استان تلاش کرده ایم، تبیین کرد: اجرای خط دوم انتقال آبّ به استان یا به عبارتی انتقال آب 
از دریا به استان نیازمند بالغ بر ۱00 هزار میلیارد تومان اعتبار هست که این رقم معادل بودجه 

حداقل ۱00 سال استان یزد است.  

 آیین کلنگ زنی مدرسه خیر ساز در محمدشهر
 با حضور استاندار البرز 

  کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  آیین کلنگ زنی مدرسه خیر ساز با حضور 
استاندار البرزو مدیریت شهری محمدشهر در محل خیابان امیرکبیر محمدشهر برگزار 

گردید.
مجتبی عبدالهی استاندار البرز در حاشیه این مراسم گفت: ساخت این مدرسه در راستای 
طرح ساخت 200 مدرسه در استان با مشارکت دولت و خیرین و با هدف محرومیت زدایی 

از سرانه های آموزشی البرز آغاز شد.
عبداللهی افزود: این پروژه آموزشــی دارای ۱2 باب کلاس درس در زمینی به مساحت 
2۵00 مترمربع و زیربنای کلی 2000مترمربع در 3 طبقه ، سرویس بهداشتی و سرایداری 

پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: خیر ارجمند آقای محمد علی حریریان متعهد شده اند که این واحد آموزشی 
را با اعتباری حدود ۱۵ میلیارد تومان در مدت 3۶۵ روز در یکی از محله های پرتراکم دانش 

آموزی محمدشهر تکمیل کنند.
استاندار البرز گفت: امید است که با عزم و اراده ای که در استان شکل گرفته و مشارکت 
دولت و خیرین نیک اندیش بتوانیم سرانه های آموزشی و پرورشی استان را از فقر جدی 

خارج کنیم.

شهردارشهر قدس خبرداد؛
 آغاز عملیات تعویض چمن استادیوم 

شهدای شهر قدس

شهرقدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس سعید شهلی 
شــهردار قدس با تاکید بر نگاه ویژه مجموعه مدیریت شهری 
قدس به توسعه زیرساخت ها و ســاماندهی و بهسازی اماکن 
ورزشی، از آغاز عملیات تعویض چمن استادیوم شهدای این 

شهر خبر داد.
 مهندس شــهلی گفت: یکی از مواردی که از ابتــدای آغاز به 
کار دوره ششم مدیریت شــهری همواره مورد توجه و بحث و 
بررسی قرار گرفته، توسعه، ساماندهی و بهسازی اماکن ورزشی 
در شهر با هدف بهره مندی شهروندان علی الخصوص جوانان و 

نوجوانان می باشد.
وی کلنگ  زنی اولین مجموعه تنیس شــهرقدس در بوســتان 
آزادگان و افتتاح چند پروژه ورزشــی در ایام هفته دولت سال 
جاری را بیانگر نگاه ویژه مجموعه مدیریت شهری قدس به حوزه 
ورزش دانست و گفت: زمین فوتبال ساحلی در مجموعه ورزشی 
شهدا و همچنین مجموعه تنیس، کاملا مطابق با استانداردهای 
بین المللی بوده و پس از تکمیل ۱00 درصدی شهرقدس می تواند 

میزبان برگزاری مسابقات در سطوح بالا باشد.
شهردار قدس در ادامه اظهار داشت: با توجه به ظرفیت و پتانسیلی 
که مجموعه ورزشی شهدای شهرقدس دارد، مرمت و بازسازی 
این مجموعه نیز طبق مصوبه اعضای شورای اسلامی در دستور 
کار شــهرداری قرار گرفته و اقداماتی از قبیل ساخت رختکن، 
فنس کشــی و اصلاح و تأمین نور زمین های چمن، فضاسازی 

مناسب و… در حال اجراست.
شهردار قدس در انتها عنوان کرد: با توجه به از دست رفتن کیفیت 
زمین چمن اصلی اســتادیوم، مجموعه مدیریت شهری اقدام 
به بازسازی این زمین کرده و قصد داریم زمین چمنی مطابق با 
استانداردهای روز برای این مجموعه احداث کنیم که هم اکنون 

عملیات برداشت چمن در حال انجام است.

دوشنبه 12 دی ماه  1401 - شماره 1541

اخبار

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل شیلات لرستان 
گفت: سد سیمره کوهدشت ظرفیت پرورش یکهزار تن ماهی در قفس را دارد 

اما تاکنون سرمایه گذاری در این خصوص اعلام آمادگی نکرده است. 
کیارش بیرانوند تصریح کرد: پرورش ماهی در قفس از ظرفیت های بسیار 
خوب لرستان می باشد که تاکنون اقدامات موثری در این راستا صورت گرفته 

است و شرایط برای ارتقای این فعالیت ها در استان وجود دارد. 
وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته، اعتبــار مورد نیاز جهت 
مطالعات تکمیلی برداشت دقیق اطلاعات و داده ها مبنی بر نوع دقیق پرورش 
ماهی و زمان آن در تمامی سدهای استان برای سرمایه گذار یا تولید کنندگان 

تامین شده است و این مهم در حال انجام می باشد.  
وی با بیان اینکه اجرای طرح پرورش ماهی در قفس، سال ۹2 توسط اداره کل 
شیلات لرستان با هماهنگی شرکت آب منطقه ای آغاز شده است افزود: ظرفیت 
اسمی مزارع پرورش ماهی در قفس استان چهار هزار و ۷00 تن می باشد که 
می توان با امکانات موجود و تامین سرمایه در گردش برای تولید کنندگان تا ۵0 

درصد ظرفیت اسمی را محقق کرد.

بیرانوند عنوان کرد: در این طرح مدت قرارداد آب با سرمایه گذار یکسال است 
که این باعث عدم پرداخت اعتبار به مجری می گردد و ریسک سرمایه گذاری 

را افزایش می دهد بنابراین قراردادها باید پنج ساله منعقد شود.
مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به سدهایی که طرح پرورش ماهی در قفس 
در آنها اجرا شده است افزود: پروژه ۵00 تنی پرورش ماهی در قفس سد مروک 
شهرستان دورود در حال بهره برداری می باشد و در فاز نخست، سالانه ۱00 
تن برداشت دارد. بیرانوند از تعطیل شدن طرح ۵00 تنی پرورش ماهی در قفس 
سد حوضیان الیگودرز به دلیل مشکلات اجتماعی خبر داد و گفت: پروژه 200 
تنی پرورش ماهی در قفس سد خان آباد این شهرستان نیز به علت خشکسالی 

و کمبود آب تعطیل شده است.
به گفته وی طرح ۵00 تنی پرورش ماهی در قفس ســد رودبار شهرستان 
الیگودرز نیز در مرحله احداث قفس است و طرح 200 تنی سد ایوشان خرم 
آباد نیز به علت تغییر کاربری اراضی از کشاورزی به شرب تعطیل شده است 
همچنین طرح شهرستان کوهدشت با ظرفیت اسمی 300 تن به دلیل کمبود 

اعتبار غیرفعال می باشد اما ظرفیت تولید ۱00 تن ماهی را دارا می باشد.

 مازندران دومین استان پر تردد 
در سطح کشور

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی) مازندران(، 
محسن هاشمی، رئیس مدیریت راه های اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: طی۹ ماه سال 
جاری بیش از ۵۲ میلیون و۵۵ هزارتردد ازانواع وسایل نقلیه 
درسطح محورهای این استان به ثبت رسید که حدود ۸ و نیم 
درصد از ترددکل کشور را به خود اختصاص داده و از این لحاظ 
مازندران دررتبه دومین استان پر تردد کشور قرار گرفته است. 
وی تصریح کرد: بررسی تردد ساعتی وسایل نقلیه طی آبان 
ماه سال جاری در استان، نشان می دهد پرتردد ترین ساعت 
روز معمولا بین ساعات ۱۶ الی ۱۷ اتفاق می افتد و ساعت 
۱۶ الی ۱۷ میانگین تردد ساعتی حدود ۱۰۷هزار وسیله نقلیه 
دارای فراوانی بیشتری دربین ساعات پرتردد آذرماه سال جاری 
بوده است. هاشمی ادامه داد: با توجه به اینکه میانگین تردد 
ساعتی درطی این مدت حدود  ۱۰۷هزار تردد بوده، نتیجه می 
شود درطی ساعت اوج میزان تردد درحدود ۴۸درصد بیشتر از 
میانگین تردد ساعتی در آن ماه بوده است. رئیس اداره مدیریت 
راه های  استان در خاتمه گفت: طی ۹ ماه سال جاری میزان 
تردد وسایل نقلیه سنگین در این استان بیش از۳۸ میلیون و 
۵۶۲هزار تردد بوده است که این عدد نشان دهنده سهمی 
بیش از ۷،۴ درصدی وسایل نقلیه سنگین ازتردد کل وسایل 
نقلیه بوده و در همین مدت زمانی از مبادی و مقاصد ورودی و 
خروجی استان بیش از ۴۶میلیون و۸۵۷هزار تردد انجام شده 
که این میزان درمقایسه با مدت مشابه سال گذشته،در حدود 

۳۵درصد افزایش داشته است.

  مشكلات 65 واحد تولیدي
 بهره بردار غیرفعال شهركها و نواحي 

صنعتي مازندران بررسي شد
بررسي  از  مازندران،  صنعتي  شهركهاي  شركت  مدیرعامل   
مشكلات ۶۵ واحد تولیدي بهره بردار غیرفعال شهركها و نواحي 
صنعتي در ۴ جلسه كارگروه احیاء و افزایش ظرفیت واحدهاي 
تولیدي استان، از ابتداي سال جاري تاكنون خبر داد. به گزارش 
براساس  مازندران،  صنعتي  شهركهاي  شركت  عمومي  روابط 
دستورالعملها و سیاستهاي سازمان صنایع كوچك در راستاي 
حمایت از واحدهاي تولیدي و صنعتي كوچك و متوسط، از 
ابتداي سال جاري و با تدبیر استاندار، شركت شهركهاي صنعتي 
واحدهاي  ظرفیت  افزایش  و  احیاء  كارگروههاي  تشكیل  با 
تولیدي، اقدام به شناسایي و حل مشكلات اینگونه واحدها نموده 
است. یاسر امیني تأمین نشدن نقدینگي و سرمایه در گردش، 
عدم توانایي در بازار رقابت و اصلاح ساختار تولید را از مهمترین 
عارضه هاي واحدهاي تولیدي بهره بردار غیرفعال برشمرد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران 
خاطرنشان كرد: تشكیل تیمهاي كارشناسي شركت شهركهاي 
بمنظور شناسایي عارضه ها و دلایل ركود و  استان  صنعتي 
برطرف نمودن موانع مختلف همچون حل اختلاف شركاء، نقل و 
انتقال به واحدهاي توانمند، كمكهاي بهسازي و نوسازي، تسهیل 
در پرداخت بدهي معوق و اعطاي حداكثر مهلت پرداخت به 
واحدهاي صنعتي، موجب خواهد شد كه واحدهاي بهره بردار 
غیرفعال، تعیین تكلیف و مجدداً احیاء گردیده تا با نقش آفریني 
در جهت افزایش ظرفیت تولید، در مسیر شكوفایي صنعت استان 

و كمك به ایجاد اشتغال پایدار در منطقه قرار گیرند.

  اخبار  اخبار

  به منظور تامین آب شرب پایدار:
عملیات تکمیل مخزن ذخیره رکن کلای 

بزرگ سیمرغ درحال انجام است

مدیر امور آبفا سیمرغ در بازدید مدیرعامل شرکت از عملیات 
این  در  بزرگ  وتکمیل مخزن ذخیره رکن کلای  احداث 
شهرستان گفت : این مخزن با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب با 
هدف تامین آب شرب پایدار ۱۶۰۰ نفر درحال تکمیل است.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، مهندس 
افزود: درحال حاضر عملیات  بالا  با اعلام مطلب  احمدی 
تجهیز و راه اندازی این مخزن شامل نصب الکتروپمپ و 
تابلوی برق و اتصال خط انتقال مخزن به شبکه آب روستا 

انجام شد.
مرحوم  خانواده  از سوی  مخزن  این  زمین  داد:  ادامه  وی 
عبدالمنافی و هزینه ساخت توسط خانواده مرحوم رحمانی 
اهدا و خرید تجهیزات توسط شرکت آب و فاضلاب صورت 
گرفت. مدیر امور آبفا سیمرغ با بیان اینکه تا کنون برای این 
طرح ۲۰ میلیارد ریال هزینه صرف شد، گفت: این طرح در 

دهه فجر امسال افتتاح می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان :
 طرح تفصیلی 5 شهر مازندران

 در مرحله ابلاغ قرار دارد
مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران با بیان اینکه طرح 
تفصیلی ۵ شهر استان در کمیسیون ماده پنج به تصویب 
است،  انجام  حال  در  آن ها  ابلاغ  قانونی  فرآیند  و  رسیده 
اتمام یافته  گفت: مرحله اول طرح تفصیلی ۶ شهر دیگر 

و در دستور کار جهت انجام مطالعات مرحله دوم است.
استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  نظری  محمد  سید 
شهری  توسعه  طرح های  وضعیت  خصوص  در  مازندران 
استان مازندران اظهار کرد: در حال حاضر استان مازندران 
ابلاغ  شهر   ۳۶ تفصیلی  طرح  که  شهر    ۶۳ بودن  دارا  با 
از سال  بعد  به  تعداد، ۶ طرح آن مربوط  این  از  شده که 

۱۳۹۷ است.  
کرد:  بیان  مازندران  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
توسعه شهری  از طرح های  اولین سطح  طرح های جامع 
نحوه  ساله   ۱۵ تا   ۱۰ مدت  بلند  افق  یک  با  که  هستند 
محدوده  در  مختلف  کاربریهای  برای  زمین  از  استفاده 
نظر  از  را  مناطق  اولویت  و  کرده  تعیین  را  شهر  حریم  و 

بهسازی و نوسازی مشخص می کنند.  
و  اسناد  چارچوب  در  تفصیلی  های  طرح  داد:  ادامه  وی 
ضوابط طرح های جامع و بر اساس حدود ثبتی و ملکی، 
در سطح  را  گذرها  و  ها  تراکم  ها،  کابری  دقیق  وضعیت 
و  کرده  مشخص  آن  در  واقع  محلات  تفکیک  به  و  شهر 
اولویت های مربوط به نوسازی و بهسازی را تعیین می کنند.  

 اولین جلسه شورای فرهنگی منطقه ۴ صنعت نفت کشور شامل استان های 
مازندران، گیلان و گلستان به میزبانی شرکت گاز استان مازندران، با حضور دبیر 
شورای عالی فرهنگی وزارت نفت، در مجتمع فرهنگی آموزشی محمودآباد برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، علی زمانی، دبیر شورای عالی 
فرهنگی وزارت نفت، در  این نشست ضمن تشریح اهداف تشکیل شورای فرهنگی 
مناطق نه گانه صنعت نفت گفت: مطابق شیوه نامه شورای عالی فرهنگی ابلاغی 
وزیر محترم نفت در ۲۶ دی ماه سال گذشته، ارتقا و هماهنگی در تمام فعالیت های 
فرهنگی زیرمجموعه وزارت نفت و ضرورت ایجاد نظامی منسجم در برنامه ها، عدم 
موازی کاری در واحدهای ذیربط باتوجه به ابلاغ سیاست های کلان تدوین شده 
و همچنین لزوم توجه ویژه به تاثیرات این مهم در مجموعه فرهیخته و خدوم 

کارکنان صنعت نفت از وظایف شورای عالی فرهنگی است.
به گفته زمانی، بازنگری، تدوین و ابلاغ سند راهبردی و شیوه نامه فرهنگی صنعت 
نفت و به روز رسانی آن، هماهنگی و نظارت بر اجرای مصوبات ابلاغی در چهار 

شرکت اصلی و واحدهای ستادی، نظارت بر فعالیت های فرهنگی صنعت نفت بر 
اساس ضوابط اجرایی بودجه سالانه از اهم وظایف و اختیارات شورای عالی فرهنگی 

وزارت نفت است.
وی اضافه کرد: هماهنگی و نظارت بر برنامه های شورای امر به معروف و نهی ازمنکر، 
شورای اقامه نماز، ستاد صیانت از حقوق شهروندی وعفاف و حجاب وامور زنان و 
خانواده و ارائه گزارش عملکرد دوره ای یکپارچه از اصلی ترین دلایل تشکیل این 
شورا است.  این مقام مسئول با تاکید بر این موضوع که جهاد تبیین در راستای 
گام دوم انقلاب راهگشای بسیاری از مسایل و دغدغه های امروز کشور است، اظهار 
داشت: رهبر معظم انقلاب با نگاهی عمیق نسبت به شناسایی و هشدار وقوع بحران 

ها اقدام کردند و عمل به فرامین ایشان زمینه ساز سعادتمندی کشور خواهد بود.
دبیر شورای عالی فرهنگی شرکت نفت در پایان با تقدیر از مجاهدت های کارکنان 
حوزه نفت و گاز در راستای مقابله با تحریم ها گفت: امروزه ایران اسلامی به عنوان 
یکی از قطب های صنعتی در حوزه تولید و خودکفایی شناخته می شود و این 

پیشرفت های چشمگیر باید در مقیاس وسیع تری رسانه ای شوند.

استان  گاز  شرکت  اولویت  اینکه  بابیان  رستمی  مایلی    
مازندران فرهنگسازی نسبت به رعایت الگوی مصرف است 

افزود:
 استانهای شمالی در انتهای خط شبکه گازرسانی کشور قرار 
دارند و عدم صرفهجویی در مصرف گاز طبیعی ممکن است 
این استانها را با افت فشار مواجه نماید ازاینرو از مشترکان 
خانگی میخواهیم دمای محیط خانه را بین ۱۸ تا ۲۱ درجه 

تنظیم کنند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم 

مایلی رستمی در جلسه شورای فرهنگی منطقه ۴ صنعت 
نفت  استانهای گیلان، مازندران و گلستان که با حضور علی 
زمانی دبیر شورای عالی فرهنگی وزارت نفت در مجتمع 
نفت محمودآباد برگزار شد با بیان اینکه سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در زمان حضور در جبهه های نبرد علیه 
داعشیان در سوریه به حقالناس و اهمیت رعایت این مهم 
توجه ویژه داشت، اظهار کرد: این تأکید سردار سلیمانی نوعی 

فرهنگسازی در حوزه ارزشهای دینی است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه با پیروی 

از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزههای دینی 
و انقلابی باید بهگونهای عمل کنیم که جای خادم و خائن 
نظام  عالیهی  اهداف  به  رسیدن  برای  افزود:  نشود،  عوض 
مقدس جمهوری اسلامی ایران باید در مباحث فرهنگی نظیر 

اصلاح الگوی مصرف اهتمام ویژهای داشته باشیم.
 وی بابیان اینکه استانهای مازندران و گیلان در معرض خطر 
افت فشار قرار دارند، گفت: متأسفانه با کاهش دما، مصرف گاز 
طبیعی در استانهای شمالی افزایش قابلملاحظهای داشته و 
تداوم این مصرف افزایشی ممکن است این استانها را با افت 

فشار گاز روبرو سازد.  وی با اشاره به اینکه امسال ۵۰ هزار 
مشترک خانگی و ۳۰۰ واحد صنعتی به مشترکان استان 
اضافهشده است، گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از 
دلایل افزایش مصرف گاز در استان بوده است. مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران بابیان اینکه مجموعاً سه هزار روستای 
مازندران نیازمند فرهنگسازی در حوزه اصلاح الگوی مصرف 
هستند، افزود: سه برابر مصرف گاز اروپا را داریم و اصلاح 
این آمار تکاندهنده نیازمند فرهنگسازی در خصوص اصلاح 

الگوی مصرف بین اقشار مختلف جامعه است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از اجرای مانور عملیاتی،تمرینی آموزشی 
وزارت نیرو در حوزه توزیع نیروی برق مازندران خبر داد.

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی افزود: این مانوردر روزهای شنبه و یک 

 ، اصفهان  استان  برق  توزیع  ماه،با حضور شرکتهای  یازدهم دی  و  شنبه،دهم 
شهرستان اصفهان و یزد در قالب ۳۶ اکیپ و با حضور۱۰۸ نفر برگزار می شود که 
از این تعداد ، ۲۶ تیم عملیاتی شامل ۷۸ نفر از شرکت توزیع برق مازندران حضور 

دارند. حسینی کارنامی هدف از انجام این مانور را ارتقا سطح امادگی و تمرین در 
شرایط بحران در مواجه با بلایای طبیعی ، اصلاح و مقام سازی شبکه و افزایش 
قابلیت اطمینان برشمرد و خاطر نشان کرد: امیدواریم با انجام این قبیل مانورها 
شاهد کمترین میزان خسارت به تاسیسات برقی و خاموشی در شرایط بحرانی 
باشیم .  وی تصریح کرد: مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو با مشارکت شرکت 
توزیع نیروی برق مازندران در شهرستان ساری و در مناطق حاشیه سد شهید 

رجایی و روستاهای اطراف عملیاتی خواهد شد.

در 9 ماهه نخست سال جاري نسبت به مدت مشابه سال گذشته انجام شد،

رشد 175 درصدي اعتبار پروژه هاي زيرساختي شهركها و نواحي صنعتي مازندران

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد؛

فرهنگسازی رعايت الگوی مصرف اولويت شرکت گاز مازندران

به میزبانی شرکت گاز استان مازندران برگزارشد،

اولین جلسه شورای فرهنگی منطقه چهار صنعت نفت

مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران گفت: در ۹ ماهه نخست سال 
جاري، تأمین اعتبار پروژه هاي زیرساختي شهركها و نواحي صنعتي استان، 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته، از رشد ۱۷۵ درصدي برخوردار گردید.
به گزارش روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي مازندران، یاسر امیني 
اظهار داشت: ایجاد و بسترسازي مناسب براي استقرار واحدهاي تولیدي و 
صنعتي در شهركها و نواحي صنعتي استان از وظایف اصلي شركت است كه 
در راستاي اجراي این وظیفه، در ۹ ماه نخست سال گذشته تعداد ۳۷ پروژه 
عمراني در شهركها و نواحي صنعتي تحویل موقت شده و در مدت مشابه 
سال جاري ۴۱ پروژه زیرساختي تحویل موقت گردید كه ۱۱ درصد رشد 

داشته است.
وي ابراز داشت: با توجه به عقب ماندگیهاي صنعت مازندران در دهه هاي 
گذشته و بمنظور تسهیل در تأمین اعتبار و تكمیل زیرساخت شهركها و 
نواحي صنعتي استان، كلیه دستگاههاي خدمات رسان شامل آب، برق، گاز و 
مخابرات نیز براساس قانون باید زیرساختهاي موردنیاز واحدهاي صنعتي را تا 

درب آنها ارائه نمایند.
مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران افزود: این شركت براي اجراي 
پروژه هاي عمراني در شهركها و نواحي صنعتي، هزینه هاي زیادي را متحمل 
مي شود كه منابع اجراي این پروژه ها، از محل منابع ملي، استاني و داخلي 

شركت مي باشد و با توجه به محدودیتهاي منابع، اغلب پروژه ها از محل منابع 
داخلي شركت، تأمین و اجرا مي شود و به همین لحاظ، چنانچه تخصیص 
بودجه مطلوب براي تكمیل و تجهیز شهركها و نواحي صنعتي فراهم گردد، 

نسبت به رفع مشكلات زیرساختي و توسعه آنها تسریع خواهد شد.
وي تأكید كرد: در ۹ ماه نخست سال گذشته ۲۱۲ میلیارد ریال براي اجرا و 
تحویل موقت پروژه هاي عمراني در شهركها و نواحي صنعتي استان هزینه 
اجرا  براي  ریال  میلیارد  سالجاري ۵۸۳  مشابه  مدت  در  حالیكه  در  شده، 
و تحویل موقت پروژه هاي عمراني، هزینه گردیده است كه از رشد ۱۷۵ 

درصدي تأمین اعتبار برخوردار مي باشد.

سرپرست و خبرنگار: محمددرخشندهویژه استان مازندران استان برگزیده

مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران:

برگزاری مانور عملیاتی,تمرينی و آموزشی وزارت نیرو در مازندران


